ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «10» февраля 2015 г. № 16-п

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

губернатора Магаданской области
от 28 сентября 2012 г. № 97-п

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 28 сентября 2012 г. № 97-п «О премии губернатора Магаданской

области лучшему хранителю национальных традиций малочисленных

народов Севера» следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В целях реализации подпрограммы «Финансовая поддержка

творческих общественных объединений и деятелей культуры и искусства

Магаданской области» на 2014-2020 годы» государственной программы

Магаданской области «Развитие культуры и туризма в Магаданской

области» на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1165-па

«Об утверждении государственной программы Магаданской области

«Развитие культуры и туризма в Магаданской области»

на 2014-2020 годы», п о с т а н о в л я ю:».

1.2. В Порядке присуждения премии губернатора Магаданской

области лучшему хранителю национальных традиций малочисленных

народов Севера, утвержденном указанным постановлением:

2

- в абзаце первом пункта 8 слово «, спорта» исключить;

- в пункте 14 слова «на 2014-2016 годы» государственной программы

Магаданской области «Развитие культуры в Магаданской области»

на 2014-2016 годы» заменить словами «на 2014-2020 годы»

государственной программы Магаданской области «Развитие культуры и

туризма в Магаданской области» на 2014-2020 годы».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор
Магаданской области

В. Печеный